Sort Life Out Ltd.

Holistic Health Shop, UK
52 Stockwell Road, LONDON, SW9 9ER

Tel: 0845 226 9377 / Fax: 0845 226 9388
(£2.00 surcharge for telephone orders under £50.00)

Ear Candles Price List / Order Form

FREE delivery within UK. Orders usually posted within 1-2 working days

Please check online for up-to-date prices as prices and availability subject to change without notice.

sort

out

Price List 15.11.11

Website: www.sortlifeout.co.uk

e-mail: shop@sortlifeout.co.uk

Item Code Product Description No. of Price Price Per Total
Pairs £ GBP Pair £ GBP
AZT3 Azteca Ear Candles 3 15.49 5.16
AZT5 Bulk packed (not pairs) Made of 100% cotton, wax of vegetable 5 23.95 4.79
AZT10 origin & paper filter element. Burning time 7 minutes. CE marked 10 44.95 4.50
AZT25 25 112.28 4.49
AZT50 50 214.42 4.29
BIO1 Biosun Hopi Ear Candles 1 6.95 6.95
BIO3 Original Straight beeswax candles. 3 17.99 6.00
BIO5 Traditional - Honey, Sage & Camomile 5 26.99 5.40
BIO10 High street brand, CE Marked, Cross shaped filter. 10 50.49 5.05
BIO15 Widely used and accepted by therapists and colleges. 15 72.95 4.86
BIO20 Each pair is hygienically sealed. 20 96.95 4.85
BIO50 50 234.95 4.70
TIES Traditional Indian Ear Candles 5 16.00 3.20
TIE10 Economy Ear Candles with filter at ear end. 10 29.99 3.00
TIE25 Bulk packed (not in pairs). Competitively priced. 25 59.95 2.40
TIE5S0 50 109.96 2.20
OEC3 Otosan Cones 3 16.99 5.66
OEC6 Cone shaped, Extra safety features including Cross shaped filter, 6 29.99 5.00
OEC12 Flame stopper and Protective disc 12 54.95 4.58
OEC24 Packaged in retail boxed pairs with instructions. CE Marked. 24 104.95 4.37
OECXL3 Otosan Cones XL 3 16.95 5.65
OECXL5 XL size Cone, Extra safety features including Cross shaped filter, 5 25.95 5.19
OECXL10 Flame stopper and Protective disc. 10 49.95 5.00
OECXL30 Pairs individualy sealed. Designed for Therapists. CE Marked. 30 129.99 4.33
WB2 Wallys Natural Candles *SPECIAL OFFER* 2 9.95 4.98
WB6 Wally’s 100% Beeswax or Herbal Beeswax Candles available 6 23.95 3.99
WB12 Premium Hand Crafted Ear Candles with Safety filter 12 41.95 3.50
WB24 Flame Shield & English Instructions Included 24 79.96 3.33
WB36 Supplied in attractive slim 2 pair retail packaging.CE Marked 36 109.96 3.05
Ear Oils, LED Otoscopes & Accessories

AUCD(1 Aurecon Ear Drops (10 ml) 6.99

NED1 Otosan Ear Drops (10 ml) 6.99

WOIL1 Wallys Ear Oil or Wallys ltch Away Oil (10z bottle) Low stock 12.20

PD10 Protective Discs (pack of 10) 4.00

DRMLED1 Dr Mom Slimline Stainless Steel LED Otoscope (Clamshell) 29.99

DRMLHC1 Dr Mom Slimline Stainless Steel LED Otoscope incl Hard Case 30.99

Prices include VAT at 20.0% & delivery within mainland UK.
Total:

Order securely online, by post or over the phone (£2.00 surcharge for telephone orders under £50.00)
We accept most major credit / debit cards, postal orders & cheques ( please make payable to 'Sort Life Out Ltd")
For more information including T & C please visit our on-line store at http://www.sortlifeout.co.uk




